
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Dra Susana Vanoni - Jefe de la UHMI Nro 2

 
VISTO:

Las presentes actuaciones en las que el Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Médicas,
Prof. Dr. Rogelio D. Pizzi, solicita se otorgue la función como Jefe de la Unidad Hospitalaria
de Medicina Interna Nro. 2 a la Prof. Dra. Susana Vanoni;

CONSIDERANDO:

El visto bueno de Secretaría Académica y de la Subsecretaría Académica;

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS – ad referéndum del H. Consejo
Directivo

RESUELVE:

Artículo 1°: Otorgar la función como Jefe de la Unidad Hospitalaria de Medicina Interna  Nro 2 –
Hospital San Roque – a la  Prof. Dra. Susana VANONI, Legajo 25143,  desde el 1-11-2023 y hasta
el 31-3-2025.

Artículo 2°:  Registrar y comunicar.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-5487-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Lunes 30 de Octubre de 2023
		2023-10-30T14:42:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-30T15:16:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-30T15:16:50-0300
	GDE UNC




